Anno Domini MCCCLXV, die dominico post
festuni Circumcisionis Christi ') reverendus pater,
dominus Iohannes, arcliiepiscopus Pragensis, iam
accepto pallio arcliiepiscopali, consecravit duo
altaria in ecclesia Pragensi, videlicet sancti Viti
et sancte Marie in novo choro Pragensi. Die do—
minico post fcstum Purificacionisň consecravit
capellam maiorem in turri castri Karlstein. Con—
struxerat enim imperator castrum hoc de miro
opere et tirmissimis muris, prout hactenus cer
nitur, et fccit in superiori turri unum magnum
capellam, cuius parietes circumdedit auro puro
et gennnis preciosis et decoravit illaln tam reli
quiis sanctorum, quam ornatibus pro decano et
capitulo seu collegio, quod ibidem instituit, et
ornavit picturis multum preciosis. In (lill'uso orbc
terrarum nou est castrum, neque capella de tam
precioso [opere], et merito, quia in eodem “) con
servabat insignia imperialia et tocius regui sui
thesaurnm.

Eodem anno dc mense Maii dominus impe—
rator assumptis secnm pluribus uobilibus regni
Boemic provectus est ad civitatem Auinionen
sem ad dominum' Vrbanum papam' quintum. a
quo cum masimo honore suscipitur et magnifice
pertractatur. Dominus eciam papa ob reverenciam
imperialis dignitatis fccit coram imperatore of
ficium in die Penthecostes, “) _qui erat indutus
imperialibus et residcbat in maiestate sua ex
opposito in solio regali contra sedilia pape, et
implcta est scriptura, que dicit: Sol *) et luna
steterunt in habitacnlo suo etc.
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Cumque imperator ibidem moram tralieret,
cupicns ipso magnificare et exaltare ecclesiam
suam Pragensem, impetravit a domino papa, nt
venerabilis pater dominus lohannes, archiepi
scopus Pragensis, et omnes sui successores fun
gerentur ofňcio legacionis in sua provincia Pra—
gensi, nečnon in Ratisponensi, Poben'bcrgensi et
Misnensi diocesibus perpetuis temporibus. *) Et
in signum huiusmodi legacionis trausmisit'do
minus papa prefato domino Iqlianni, nrchiepi
scopo Pragensi, crucem argentcam deauratam et.
pileum latum nigrum ac cappam de panuo bru—
neto, titglis insigniis in terminis sue legacionis
ipse et successores sui"uterentur. Quibus insig
niis dóminus archiepiscopus Pragensis receptis
scripsit sic amodo in litteris suis: scdis apo
stolice legatus. Et visitavit cmn illis insigniis
tanquam legatus provinciam sumu et supradic
tas civitates ct dioceses legacionis sne et obedi
verunt 'eidem in omnibus illi omnes1 nec fuit,
cui lioc factum displiceret.

Eodem anno coronatus est domin-us impera
tor corona regni Arelatensis, quod Romano sub
est iinperio, in civitate Arelatensi cum maxima
solempnitate. “) Postquam 'ergo imperator dispo
suisset cum domino papa negocia sua et sacri
imperii pro omni sua voluntate, recepta al) co
licencia recessit abinde cum omni iocunditate
atque gaudio. Venit in Aganum 7) causa devo
ciouis visitandi limina sanctorum martirum The
beorum, ubi tunc temporis requiescelmt preciosis
simus thesaurus, \'idelicet corpus sancti Zigis
mundi, regis Burgundie, quod ilnpctrarit sibi
dari et attulit secuni Pragam, et susceptum esf
processionalitcr in ecclesia Pragcusi indie henti
Augustini. ") Quod quidem corpus sancti Zigis
mundi magnis ibidem claruit _miraculis, que fide
dignorum sufficienti testimonio nobis relata et
coram nobis probata inferius describuntur. Et